Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ _29__ от «05» ______06______2014 г.

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
МО «Поселок Алмазный»
Мирнинского района
Республики Саха (Якутия)

В соответствии со ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Республики Саха (Якутия) «Об организации проведения капитального имущества в многоквартирных домах на территории Республики Саха (Якутия)», Администрация МО «Посёлок Алмазный» постановляет:

1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах п. Алмазный в соответствии в прилагаемыми решениями № 1-14 от 05.06.2014 г. о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов согласно приложению – на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия) (далее – региональный оператор).
2. Направить настоящее постановление и прилагаемые решения региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах МО «Поселок Алмазный» для заключения договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта.
 3. Специалисту Администрации МО «Поселок Алмазный» (Чайка Ю.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
      4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава МО «Посёлок Алмазный»                                       А.Т. Скоропупова